
Contacto

Teléfono +91 7741700
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0038/00004623E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024
a las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Organismo destinatario

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Adecuación de la Pista Sanitaria de Combate (PSCOM) de la AGRUSAN, ubicada
en el acuartelamiento General Cavalcanti.

Adecuación de la Pista Sanitaria de Combate (PSCOM) de la AGRUSAN, ubicada en el acuartelamientoDescripción 
General Cavalcanti.
Valor estimado del contrato 7.148,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.148,76 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD: Acuartelamiento General Cavalcanti DOMICILIO: Ctra. Boadilla del Monte, M-511
Km.3. LOCALIDAD: Pozuelo de Alarcón CODIGO POSTAL: 28223 PROVINCIA: MADRID TFNO. CONTACTO:
917848690
Condiciones DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD: Acuartelamiento General Cavalcanti DOMICILIO: Ctra. Boadilla del
Monte, M-511 Km.3. LOCALIDAD: Pozuelo de Alarcón CODIGO POSTAL: 28223 PROVINCIA: MADRID TFNO.
CONTACTO: 917848690
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Ctra. Boadilla del Monte, M-511 Km.3.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Dirección Postal

PASEO REINA CRISTINA 3 y 5
(20914) Madrid España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

(28223) Pozuelo de Alarcón España

Declarado desierto por no haberse presentado ningún licitador.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Declarado desierto por no haberse presentado ningún licitador.
Fecha del Acuerdo 04/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

UNIDAD CONTRATACIÓN

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/ETSAE0921/00000334E
Objeto AM selección de empresas para ejecución de obras de 1º establecimiento, reforma, restauración, rehabilitación o
gran reparación, reparación simple, conservación, demolición y mantenimiento en infraestructuras de BAEs ARG Madrid
y Castilla-La Mancha
2
Lote/Descripción AM selección de empresas para ejecución de obras de 1º establecimiento, reforma, restauración,
rehabilitación o gran reparación, reparación simple, conservación, demolición y mantenimiento en infraestructuras de
BAEs ARG Madrid y Castilla-La Mancha. Obras iguales o superiores a 5.000 € e inferiores a 40.000 € de valor estimado
(sin impuestos)
Adecuación de la Pista Sanitaria de Combate (PSCOM) de la AGRUSAN, ubicada en el acuartelamiento General
Cavalcanti.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/10/2024 a las 10:01

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2024 a las 11:01

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=57SCSo6qEAT4D1qcYjF2IdNYL0yJHCwlxtOf7iWgtojCxTy4cemk/G7T6SF%2B8HcLrTJnSSwj9MRBt93e%2B4ZvFPMF4GuY7F00qAJzhne3RikC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

UD CONTRATACIÓN JIAE CENTRO

Dirección Postal

Paseo Reina Cristina 3-5
(28014) Madrid España

MESA Expte 4623

Apertura sobre oferta económica
El día 01/11/2024 a las 10:01 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZXsj%2B0qCW75R ey58Yagpg%3D%3D

ID 0000014565918 |  2024-001175039 | mié, 06 nov 2024 09:30:48:679 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143101172057055111048695062716952543808 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZXsj%2B0qCW75Rey58Yagpg%3D%3D

